

# CURRICULUM VITAE GURIOLI ANGELICA



## INFORMAZIONI PERSONALI

Cognome e Nome	<b>GURIOLI ANGELICA</b>
Indirizzo	<b>VIA BADIA 22 – 48018 FAENZA (RA)</b>
Telefono cellulare	+ 39 339 7861766
E-mail	<b>angelicaguri@virgilio.it</b>
Nazionalità	italiana
Data di nascita	09/06/1986

## CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI E ORGANIZZATIVE

Ottime capacità organizzative, di apprendimento e di relazione con altre persone. Mi ritengo una persona socievole, leale e responsabile.

La mia formazione strettamente commerciale e contabile è stata arricchita, con l'attuale occupazione come consulente assicurativa, dalla crescita di esperienza nel rapporto con il cliente e di attitudine al problem solving.

Sono una persona motivata, abituata a lavorare sotto pressione ma soprattutto dinamica a cui piace confrontarsi ed imparare.

Nel corso delle mie esperienze lavorative, oltre a rapportami direttamente col cliente, ho seguito e gestito i rapporti con professionisti come Avvocati e Ingegneri.

Massima disponibilità a seguire corsi di formazione.

## ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a) Da novembre 2019 ad oggi
- Nome e indirizzo del datore di lavoro **TABANELLI GABRIELE e C. snc**  
Faenza (RA)
- Tipo di azienda o settore Agenzia assicurativa plurimandataria (Compagnie Unipolsai e Uca Assicurazioni)
- Tipo di impiego Impiegata assicurativa
- Principali mansioni e responsabilità Ruolo principale di front-office con contatto e gestione diretta del cliente, incasso premi, emissione contratti e preventivi R.C.A. e R.E; gestione sinistri con rapporto con i liquidatori; quietanzamento; contabilità di Agenzia;

- Date (da – a) Da maggio 2013 a ottobre 2019
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **BERTI ASSICURAZIONI**  
Lugo (RA)
  - Tipo di azienda o settore Agenzia assicurativa plurimandataria (Compagnie Unipolsai e Uca Assicurazioni)
  - Tipo di impiego Impiegata assicurativa
  
- Date (da – a) Da novembre 2007 a aprile 2012.
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **T.S. LEGNO GROUP S.r.l. in liquidazione**  
Faenza (RA)
  - Tipo di azienda o settore Vendita all'ingrosso di legno e produzione arredamenti per sale mostre
  - Tipo di impiego Responsabile acquisti materie prime e gestione clienti
  - Principali mansioni e responsabilità L'esperienza e le conoscenze acquisite negli anni nella compravendita di legno e altri materiali per l'allestimento di stand fieristici e sale mostre, mi permettono di saper gestire e coordinare indipendentemente ordinativi sia di semplici pannelli espositivi come di complementi d'arredo finiti, seguendo l'approvvigionamento delle materie prime, le successive lavorazioni e trasformazioni fino alla consegna al cliente. La mia principale occupazione era la mediazione con i fornitori e l'emissione dei preventivi.
  
- Date (da – a) Da febbraio 2006 a dicembre 2012
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **GURIOLI ANGELICA**  
Faenza (RA)
  - Tipo di azienda o settore Ditta individuale commercio di legno e suoi derivati
  - Tipo di impiego Agente di commercio
  - Principali mansioni e responsabilità Titolare di mandato, da due aziende in provincia di Bologna operanti nel settore dell'arredamento di negozi e dell'esposizione fieristica principalmente per aziende ceramiche, mi occupavo di gestire gli acquisti delle materie prime e pertanto di cercare e contrattare le migliori quotazioni sul mercato dei materiali utilizzati in questo settore. Elaboravo per ogni commessa gli ordini dei materiali e seguivo questi fino alla consegna alle aziende mandatarie.
  
- Date (da – a) Da aprile a settembre anni 2007 e 2009
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **QUEI BRAVI RAGAZZI S.r.l.**  
Faenza (RA)
  - Tipo di azienda o settore Locale pubblico
  - Tipo di impiego Barista
  
- Date (da – a) Da settembre 2005 a febbraio 2006
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **HALNET S.R.L.**  
Faenza (RA)
  - Tipo di azienda o settore Azienda di servizi informatici
  - Tipo di impiego Mi occupavo principalmente dell'inserimento di dati e rapporti all'interno dei software e gestionali progettati dall'azienda.
  
- Date (da – a) Da giugno 2004 a settembre 2004
  - Nome e indirizzo del datore di lavoro **A.U.S.L.**  
Faenza (RA)
  - Tipo di azienda o settore Azienda pubblica
  - Tipo di impiego Stagista
  - Principali mansioni e responsabilità Lavoravo nell'ufficio farmaceutico dove mi occupavo del controllo delle ricette con inserimento dei dati nel gestionale informatico, consegna dei ricettari ai dottori del comprensorio e svolgevo altre mansioni generiche da ufficio.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Date (da – a) Dal 2000 al 2005
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione **Istituto tecnico I.T.C.G. "A. ORIANI" di Faenza (RA)**
  - Economia Aziendale
  - Diritto/Economia Politica
  - Informatica
- Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
- Qualifica conseguita **RAGIONIERE PERITO COMMERCIALE E PROGRAMMATORE**  
con la votazione complessiva di 78/100
- Ulteriori qualifiche
  - Corso di formazione professionale IVASS per l'intermediazione assicurativa (60 ore) e corsi on line di aggiornamento dal 2013 ad oggi
  - Corso di CONTABILITA' GENERALE organizzato dall'ente En.A.I.P. Forlì – Cesena, frequentato a Forlì da settembre a dicembre 2007
  - Corso sulla sicurezza con ATTESTATO di frequenza di febbraio 2020  
"Il D.Lgs 81/2008. Sicurezza e Salute sul Lavoro. I Rischi specifici legati alle Mansioni ed Alle Lavorazioni svolte. La Segnaletica di Sicurezza."

## CAPACITÀ E COMPETENZE

### PERSONALI

*Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.*

MADRELINGUA **ITALIANO**

ALTRE LINGUE

- Capacità di lettura **INGLESE**
- Capacità di scrittura **BUONA**
- Capacità di espressione orale **BUONA**  
**SCOLASTICO**

CAPACITÀ INFORMATICHE

Buona conoscenza del sistema operativo Window e Linux e dei programmi del pacchetto Office e OpenOffice. Quotidiano utilizzo di Posta elettronica e Internet.

ALTRE CAPACITÀ, INTERESSI E HOBBY

Mi piace leggere romanzi e grandi classici, nel poco tempo libero che riesco a ritagliarmi essendo madre di due bambini di anni 11 e 2.  
Non pratico regolarmente nessuno sport ma mi diverte molto sciare e giocare a beach tennis.

PATENTE O PATENTI

Cat. B e automunita.

**Autorizzo il trattamento dei dati personali ai sensi del D.lgs. 196/2003 e GDPR – Reg.UE. 2016/679**

Data 19/02/2020